
 

ISTITUTO TECNICO              
             
                    
ISTITUTO  PROFESSIONALE            
    
 
 

 
 • AMMINISTRAZIONE, FINANZA E MARKETING  
 • TURISMO 
 • COSTRUZIONI, AMBIENTE E TERRITORIO 
 
 • SERVIZI COMMERCIALI 
 • SERVIZI CULTURALI E DI SPETTACOLO 
    
 
 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE   “G. CENA” 
 

 
 
       
 
 
 
Prot N° 1030/E1 

Al personale 

 All'albo dell'Istituto 
Al sito web dell'Istituto 

 
Decreto del Dirigente Scolastico  per  la selezione degli studenti beneficiari del Progetto FSE/PON 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo 
Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – 
Istruzione – Fondo di Rotazione (FdR). Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave 
degli allievi Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua 
italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.) con particolare 
riferimento al primo ciclo e al secondo ciclo e anche tramite percorsi on-line. 
 
Cod. identificativo Progetto 10.2.2A-FSEPON-PI-2020-184 
CUP: D76J20001350001 

                                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto il D.Lgs. 165/2001, art. 7 CO. 6 relativo ai “presupposti, criteri e modalità operative per 
l’affidamento di incarichi individuali, con contratti di lavoro autonomo, di natura occasionale o coordinata 
e continuativa, nonché in materia di spese per convegni, mostre, pubblicità, relazioni pubbliche e di 
rappresentanza. Adempimenti e obblighi di pubblicità ”che specifica che per esigenze cui non possono far 
fronte con personale in servizio, le amministrazioni pubbliche possono conferire incarichi individuali, con 
contratti di lavoro autonomo, di natura occasionale o coordinata e continuativa, ad esperti di provata 
competenza; 
Vista la legge n. 107 del 13 luglio 2015 recante “Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione 
e delega per il riordino delle diposizioni legislative vigenti”; 
Vista la legge 244/2007, art. 3 c. 19; 
Visto il D.P.R. 275/1999; 
Visto il D.I. 129/2018 art. 6 comma 4; 
Vista l’autorizzazione Prot. AOODGEFID/28312 assegnazione fondi di € 56411,77.  
Visto il risultato della selezione degli studenti ammessi a beneficiare del suddetto PON Prot. N° 997/E1 
verbale N°3 del 6/4/2021 
Preso atto che Alla Commissione sono pervenute le domande dei seguenti studenti: 
 

1 DE SALES Alice 

2 BADI Imane 

3 FOGLIANO Dafne 

4 IPPOLITO Fabio 

5 DORNETTO Sonny 

                        Via Dora Baltea, 3 - 10015 IVREA (TO)     0125 641570  
          
   www.iiscena.it                                      
   contatti@iiscena.it 



 

6 MENDO Martina 

7 TURCULET Paula Ioana 

8 TURSI Simone 

9 CRINO' Vanessa 

10 CANETTO Lucrezia 

11 TILETI Giorgia 

12 ROTELLA Alessandro Angelo 

13 MARINI Alice 

14 BONO Sara 

15 GALLINA Luana 

16 CAPPUCCIO Tommaso 

17 ROSA Andrea 

18 BONESOLI Martina 

19 MAINO Desirèe 

20 PRICOP Joanis 

21 CORRADO Asia 

22 FRAGALA' Andrea 

 
 

DETERMINA 
 

che tutti gli studenti che hanno presentato istanza siano ammessi a beneficiare del PON FSE PROT. A00 
DGE FID/ 28312 

 
Ivrea 8/4/2021 
 

F.to Il Dirigente Scolastico  
Prof. Ing. Enrico Bruno 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
 ai sensi dell'art.3 comma 2 D.Lgs 39/93) 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


